

TABELLA "A"

LOTTO	DESCRIZIONE	DITTE AGGIUDICATARIE	codici ditte	Prezzi unitari	Fabbisogni annui A.S.L. TO3	TOTALE SPESA ANNUA A.S.L. TO3	Fabbisogni annui A.S.L. TO5	TOTALE SPESA ANNUA A.S.L. TO5	Fabbisogni annui MAURIZIANO	TOTALE SPESA ANNUA Mauriziano	Fabbisogni annui A.O.U. SAN LUIGI	TOTALE SPESA ANNUA SAN LUIGI	
CARTA PER AUTOCLAVI													
1	ROTOLO CARTA TERMICA BIANCA 57Mmx25mm ACCOGLIMENTO ESTERNO	BIODIAGRAM	RDBGN057025000 conf. 100pz.	0,36			100	36,00					
	ROTOLO CARTA TERMICA BIANCA PER AUTOCLAVE COLUSSI 57 mm da 25mt.		RDBGN057025000 conf.100pz.	0,36	200	72,00							
	ROTOLO CARTA 57X25MT AD INCHIOSTRO BIANCA, DIAMETRO INTERNO 12MM PER AUTOCLAVE COLUSSI		RBDGN057025000 INK conf. 100pz.	0,34			100	34,00					
	ROTOLO CARTA TERMICA BIANCA PER AUTOCLAVE TEDINO mm.57 mt.30		RBDGN057030000 conf.100pz.	0,42					100	42,00			
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA AUTOCLAVE COLUSSI 40 mm X120 mm 400ff.		PBDGR120040400 INK conf. 50pz.	2,60	100	260,00	50	130,00					
	ROTOLO CARTA PER STAMPANTE PER LAVASTRUMENTI cod. 473998807		RBDGN058025000 conf.100pz.	0,38							100	38,00	
	ROTOLO CARTA PER STAMPANTE PER LAVASTRUMENTI ref. 0008633		RBDGN057025000 INK conf.100pz.	0,34								500	170,00
	NASTRI INCHIOSTRATI STAMPANTE LAVASTRUMENTI E AUTOCLAVI GETINGE NERO ERC09 (07373)		BPEPSERC09B conf. 50pz.	1,80								150	270,00
	SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA						332,00			200,00		42,00	478,00
CARTA PER ELETTROCARDIOGRAFI													
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA MODULO CONTINUO PER ELETTROCARDIOGRAFO ESAOTE ARCHIMED 210 mm X300 mm X200 ff. - Colore diagramma rosso		14956 conf. 10pz.	3,00	180	540,00	30	90,00	10	30,00	10	30,00	
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA MODULO CONTINUO PER ELETTROCARDIOGRAFO HEWLETT-PACKARD / PHILIPS 210 mm X300 mm X200 ff. - Colore diagramma rosso		14949 conf. 10pz.	2,80	60	168,00			20	56,00			
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO ESAOTE P80 90 mm X70mm X400 ff. - Colore diagramma rosso		10666 conf. 50pz.	0,72	250	180,00			50	36,00			
	PACCO CARTA X ECG MOD.PERSONAL P80 ESAOTE mm.90x70x400 ff.		10666 conf. 50pz.	0,72			50	36,00					
	PACCO CARTA PER ECG MOD. PERSONAL P80 CM 28X21X240ff. - COMPATIBILE		14953 conf. 10pz.	2,19			10	21,90					
	PACCO CARTA PER ECG P80 POWER 280X210mmX240ff		14953 conf. 10pz.	2,19					200	438,00			
	PACCO CARTA PER ECG MODELLO MYCARDIOPAD MS-2010 MIS. 114X95X138 FF.		16796 conf. 50pz.	0,70			150	105,00					
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA MODULO CONTINUO PER ELETTROCARDIOGRAFO MARQUETTE HELLIGE 226.167.02 90 mm x 90 mm larghezza utile x 360 ff. - Colore diagramma rosso		11462 conf. 50pz.	1,00	50	50,00							
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA MODULO CONTINUO PER ELETTROCARDIOGRAFO MARQUETTE HELLIGE 226.16.605 210 mm x 295 mm x 150 ff. - Colore diagramma rosso		14950 conf. 20pz.	2,30	580	1.334,00					60	138,00	
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA MODULO CONTINUO PER ELETTROCARDIOGRAFO HELLIGE EK53/EK56 130 mm x 135 mm x 370 ff. - Colore diagramma rosso		7938 conf. 20pz.	0,60	60	36,00							
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO ESAOTE P8000 POWER - 210 mm X280 mm X180 ff. - Colore diagramma rosso		14952 conf. 10pz.	2,56	900	2.304,00	30	76,80					
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO ESAOTE P8000 POWER MM 210X280X215 ff.+ AT102 Schiller Colore diagramma rosso cod. P80 Power		14952 conf. 10pz.	2,56	110	281,60					700	1.792,00	
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO ESAOTE P8000 MM 80x70x315 ff. - Colore diagramma rosso		12998 conf. 50pz.	0,80	100	80,00	50	40,00	200	160,00			
	PACCHI CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO ESAOTE ARCHIMED/ SCHILLER AT10 PLUS 210 mm X140 mm X200 ff. - Colore diagramma rosso		14599 conf. 20pz.	1,40	220	308,00			800	1.120,00			

2	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO SCHILLER AT102-G2 280X210mm	CERACARTA	19986 conf. 10pz.	1,75	330	577,50								
	PACCHI CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO SCHILLER AT102-G2 280X210mm. Cod. 2.157050		19986 conf. 10pz.	1,75						50		87,50		
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA MODULO CONTINUO PER ELETTROCARDIOGRAFO FUKUDA DENSHI OP618TE 210 mm X145 mm X200 ff. - Colore diagramma rosso		11930 conf. 20pz.	2,48	580	1.438,40			100		248,00			
	ROTOLO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO FUKUDA DENSHI OP69TE Avvolgimento interno - 210 mm X30 m Colore diagramma rosso		9520 conf. 25pz.	1,45	375	543,75	150		217,50					
	PACCO CARTA TERMICA BIANCA PER ECG FUKUDA HR-500 MOD.OP 124TE mm.50x75x400 ff.		11687 conf. 100pz.	0,50				100		50,00				
	ROTOLO CARTA TERMICA DIAGRAMMATA PER BIONET CARDIOCARE ECG 12 CANALI EPG 12 VIEW 215X20		13211 conf. 50pz.	1,48	150	222,00								
	PACCO CARTA X ECG FUKUDA MOD. FX7202 COD. OP 222TE		12693 conf. 50pz.	0,80				250		200,00				
	PACCO CARTA TERMICA X ECG SMART (MAC 1200) mm.210x295x150 ff. cod.11239		11239 conf. 20pz.	2,90				20		58,00				
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER MORTARA RANGONI ZTC-215P 215 mm X280 mm X250 ff. - Colore diagramma rosso		8137 conf. 10pz.	2,60	10	26,00								
	PACCO CARTA X ECG MORTARA ELI 150 mm108x140x200 ff. cod. 310901		13609 conf. 50pz.	1,10				100		110,00				
	PACCO CARTA X ECG MOD. ELI/200 ESCRIBE mm 215x280x250 ff		8137 conf. 10pz.	2,60				10		26,00				
	PACCO CARTA TERMICA DIAGRAMMATA PER MORTARA RANGONI Z200 210 mm X300 mm X250 ff. - Colore diagramma rosso		13893 conf. 10pz.	3,60	60	216,00	700		2.520,00					
	FOGLIO DI CARTA ad inchiostro per MORTARA RANGONI Cod. 000150101 210mmx295mmx500 ff		12859 conf. 500ff.	11,00 a conf.				40		440,00				
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA - PER STAMPANTE LASER X-SCRIBE 210 mm X300 mm X250 ff. - Colore diagramma rosso		12859 conf. 250ff.	5,50 a conf.	10	55,00								
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO CARDIOLINE DELTA 3 PLUS mm.112x100mmx300ff. Colore diagramma rosso		14948 conf. 50pz.	0,72	50	36,00								
ROTOLO CARTA DIAGRAMMATA AVVOLGIMENTO ESTERNO 50mm	8576 conf. 50pz.	0,50	50	25,00										
FOGLI CARTA PER STAMPANTE* Z 200X SCRI BE MM 215X280 IN PACCHI COD. ZTC/21	11920 conf. 250ff.	6,25 a conf.						10		62,50				
PACCO CARTA PER REGISTRATORE 3 CANALI OP 124 X ST.FUKUDA SUPER ID ECH 63X75	11687 conf. 100pz.	0,80						100		80,00				
SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA					8.421,25			3.991,20		2.230,50		2.047,50		
CARTA PER ELETTROCARDIOGRAFI - ORIGINALI														
3	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO MARQUETTE MAC400 – 80 mm X90 mm X250 ff. - Colore diagramma rosso ORIGINALE	M.P. TECHNOLOGIES	2030887-001 conf. 10pz.	4,90	10	49,00								
	FOGLI CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO MARQUETTE MAC 800 - 110mmx140mmx200ff. Circa colore rosso ORIGINALE		2036970-001 conf. 10pz.	5,40	180	972,00								
	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER ELETTROCARDIOGRAFO MAC 1600 ORIGINALE 210 mm x 295mm x 150 ff. circa Colore diagramma rosso		22616605 conf. 10pz.	12,00	10	120,00								
	SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA						1.141,00		/		/		/	
CARTA PER DEFIBRILLATORI														
	ROTOLO CARTA DIAGRAMMATA PER DEFIBRILLATORE HEWLETT PACKARD/PHILIPS – 50 mm X30 m - Avvolgimento interno Colore diagramma rosso		RHWLG050030000 conf. 100pz.	0,40	200	80,00	100		40,00	100		40,00		
	ROTOLO CARTA DIAGRAMMATA PER DEFIBRILLATORE LIFEPAK 12 108 mm X23 m - Avvolgimento esterno – Colore diagramma rosso		RPHSR107023000 conf. 50pz.	0,58	4800	2.784,00								
	CARTA PER DEFIBRILLATORE PHILIPS 50mm. X 30 mt. Cod. 8545		RHWLG050030000 conf. 100pz.	0,40							100	40,00		
	CARTA TERMICA PER ESOTE MYCARDIOPAD alt.mm.210 piega mm. 140 a traccia nera cod. 16993		PSTBR210140160 conf. 20pz.	1,24							400	496,00		
	CARTA TERMICA DEFIBRILLATORE EFFICIA DFM100 PHILIPS 50mm. X 20 mt. Cod. 15865		RHWLN050020000 conf. 100pz.	0,32							500	160,00		

4	PACCO CARTA DIAGRAMMATA PER DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEN CARDIOLIFE TEC 7511R -FQS 50-2-100 - 50 mm X100 mm X 200ff. Colore diagramma rosso	BIODIAGRAM	PNHNR050100200 conf. 100pz.	0,36	500	180,00	100	36,00						
	PACCO CARTA TERMICA X DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEN CARDIOLIFE TEC 5521K 50X100X200FF		PNHNR050100200 conf. 100pz.	0,36			100	36,00						
	PACCHI CARTA PER DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEN TEC 5521 FQS-50-2-100 (REF.14295)		PNHNR050100200 conf. 100pz.	0,36						100	36,00			
	PACCO CARTA TERMICA X DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEN FPS 50-3-100		PNHNR050100300 conf. 100pz.	0,44			100	44,00						
	PACCO CARTA TERMICA PER DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEN FQW110-3-150 110mm.x150mm.x200ff.		PNHNN110150200 conf. 50pz.	1,50	50	75,00								
	PACCO CARTA X DEFIBRILLATORE BIFASICO ZOLL MOD. BASIC-7-BS mm90x90x200 ff cod. Z09090P		PZLLR090090200 conf. 50pz.	0,50			50	25,00						
	ROTOLO CARTA DIAGRAMMATA PER DEFIBRILLATORE RESCUE LIFE MM.58X25MT		RBTLR058025000 conf. 100pz.	0,40			100	40,00						
	CARTA PER DEFIBRILLATORE CHIMICA/TERMICA PHILIPS Cod. 40477B		RHWLN050030000 conf. 100pz.	0,40						100	40,00			
SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA						3.119,00		221,00		40,00		772,00		
CARTA PER CARDIOTOCOGRAFI														
5	PACCHI CARTA TERMICA PER SONICAID MERIDIAN 800 143 mm X 150 mm X 300 ff	CERACARTA	7955 conf. 20pz.	1,30	200	260,00	300	390,00						
	PACCO CARTA PER CARDIOTOCOGRAFO HP MOD. M191 1A		7971 conf. 100pz.	0,62				300	186,00					
	SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA						260,00		390,00		186,00		/	
CARTA PER SPIROMETRIA, NEUROLOGIA E O.R.L.														
6	ROTOLO CARTA TERMICA PER SPYROANALIZER ST300 FUKUDA 110 mm X 25 m	BIODIAGRAM	RBDGN110025000 conf. 50pz.	0,70	100	70,00								
	ROTOLO CARTA TERMICA BIANCA PER SPIROMETRO FUKUDA SPYROANALIZER ST-95 Senza supporto interno – Avvolgimento esterno A traccia nera 57 mm X11 m		RBDGN057011000 conf. 100Pz	0,40	100	40,00								
	PACCO CARTA TERMICA BIANCA PER EEG NEURO GALILEO SIRIUS 216 mm X300 mm X200 ff.		PBDGN216300200 conf. 10pz.	2,80	10	28,00								
	ROTOLO CARTA TERMICA BIANCA PER AMPLAID A 766 112 mm X25 m		RBDGN112025000 conf. 50pz.	0,70	50	35,00								
	ROTOLO CARTA TERMICA BIANCA PER AMPLAID A755/775/760/770 – 114 mm X30 m		RBDGN114030000 conf. 50pz.	0,80	50	40,00								
	ROTOLO CARTA BIANCA PER UROFLUSSOMETRO PICOFLOW MM 110X30MT		RBDGN110030000 conf. 50pz.	0,78			50	39,00						
	ROTOLO CARTA TERMICA X APP. CARDIOEFG MOD. CAR-01 MM.58X16,5MT		RBDGN0580165000 conf. 100pz.	0,40			100	40,00						
	SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA						213,00		79,00		/		/	
DISCHI DIAGRAMMATI PER FRIGORIFERI														
DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO registrazione dati - 10°+40°C - Cod. D31740		11358 conf. Da 500	0,11	1500	165,00	2000	220,00			500	55,00			
DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO registrazione dati - 40°+40°C – COD. MOD.90		13541 conf. Da 500	0,11	500	55,00	1000	110,00			500	55,00			
DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO registrazione dati - 30°+30°C – COD. MOD.92		13233 conf. Da 500	0,11	1000	110,00									
DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO registrazione dati - 35°+35°C – COD. KW 3535		16248 conf. Da 500	0,11	1500	165,00									
DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO registrazione dati - 50°+30°C. COD. 5C/504		7644 conf. Da 500	0,11	500	55,00									
DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO registrazione dati - 25°+25°C. COD. 31730		7635 conf. Da 500	0,11	500	55,00									
DISCHI X REGISTRATORE GRAFICO MOD. B.A0484 -40°/ +40° COD. MCDI-038 B		15501 conf. Da 500	0,11			500	55,00							
DISCHI X REGISTRATORE GRAFICO MOD. MCDI-012B COD. 150D17A		11132 conf. Da 500	0,11			500	55,00							

7	DISCHI DIAGRAMMATI PER FRIGO CUCINA MOD. 150D26A-860428	CERACARTA	15753 conf. Da 500	0,11					500	55,00	
	DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO COD. D31690		11579 conf. Da 500	0,11	500	55,00	500	55,00		500	55,00
	DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO COD. MOD.B.A. 0237		15062 conf. Da 500	0,11						500	55,00
	DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGORIFERO COD.B31740 MOD.90 – MOD.92 – COD. D31690-B.A0280		11358/13541/16501/1 1579/15501 conf. Da 500	0,11						500	55,00
	DISCHETTI PER REGISTRATORE GRAFICO MOD. 5C/504 ANGELANTONI		7644 conf. Da 500	0,11			500	55,00			
	DISCHI DIAGRAMMATI SETTIMANALI PER FRIGO MOD. 511590 COD. 12205		12205 conf. Da 500	0,11			500	55,00			
	PENNINO BLU PER REGISTRATORE GRAFICO FRIGO CUCINA COD. 30105/B PUNTA CORTA		20584 conf. Da 2	8,00						20	160,00
	PENNINO PER DISCHI DIAGRAMMATI DN-3XU/168 – COD 92		13504/13775 conf. Da 2	5,80	6	34,80					
	PENNINO COD. 3065 L/0 CORTO ART. 0013931(cf. 2 pz.)		13931 conf. Da 2	5,80			2	11,60			
	PENNINO PER DISCHI DIAGRAMMATI D31740 - COD. 42		13096 conf. Da 2	5,80	10	58,00					
	PENNINO PER DISCHI DIAGRAMMATI COD. MCPE 026B/027B		14820 conf. Da 2	5,80						22	127,60
	PENNINO PER FRIGOEMOTECA ATTACCO STRETTO – COD. JR-GVI0067893		13096/14820 conf. Da 2	5,80	16	92,80					
	PENNINO PER FRIGORIFERO EVERMED MOD. MPR110V- COD. RQV110		14820 conf. Da 2	5,80	10	58,00					
	PENNINO PER REGISTRATORE EUROTERM COLORE ROSSO		13578 conf.singola	11,80	5	59,00					
	PENNINO PER REGISTRATORE EUROTERM COLORE BLU		13579 conf.singola	11,80	10	118,00					
	PENNINO PER FRIGO TRATTO BLU COD. MCPE-027B		14820 conf. Da 2	5,80			30	174,00			
	PENNINO PER FRIGO TRATTO ROSSO COD. MCPE-104 B		17462 conf.da 2	5,80			4	23,20			
	PENNINO PER FRIGO COD.042-COD. 072 – COD.AF140		13096/14820 conf. Da 2	5,80			28	162,40			
SPESA TOTALE LOTTO ANNUA PER AZIENDA					1.080,60		976,20		617,60		